

Estate Vestjylland ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 19 26

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Brian Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Brian Bruun Andersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BACCEESA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.081 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2026, dog ikke på niveau med 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.923.207	5.558.296
1 Personaleomkostninger	-4.859.058	-3.931.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.868	-354.672
Driftsresultat	2.695.281	1.272.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.128	0
Andre finansielle indtægter	221	1.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-6.619
Resultat før skat	2.713.048	1.267.054
3 Skat af årets resultat	-632.131	-294.783
Årets resultat	2.080.917	972.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.580.917	477.016
Overføres til overført resultat	500.000	495.255
Disponeret i alt	2.080.917	972.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.352	452.879
Materielle anlægsaktiver i alt	415.352	452.879
5 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69.000
Anlægsaktiver i alt	484.352	521.879
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.990	382.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.938.461	32.867
Andre tilgodehavender	81.121	13.243
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	53.678
Periodeafgrænsningsposter	25.110	59.250
Tilgodehavender i alt	5.255.682	541.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	840.514	1.690.441
Omsætningsaktiver i alt	6.101.196	2.237.082
Aktiver i alt	6.585.548	2.758.961

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.580.917	477.016
Egenkapital i alt	<u>2.580.917</u>	<u>977.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	31.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	523.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.174	533.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.413	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.937	14.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	652.131	87.183
Anden gæld	2.419.584	1.081.123
Periodeafgrænsningsposter	0	12.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002.631	1.728.445
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.002.631</u>	<u>1.759.945</u>
Passiver i alt	<u>6.585.548</u>	<u>2.758.961</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-495.255	0	4.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>495.255</u>	<u>477.016</u>	<u>972.271</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	477.016	977.016
Udloddet udbytte	0	0	-477.016	-477.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>1.580.917</u>	<u>2.080.917</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.580.917</u>	<u>2.580.917</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.683.872	3.821.098
Pensioner	102.238	50.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.948</u>	<u>59.283</u>
	<u>4.859.058</u>	<u>3.931.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.582</u>	<u>6.619</u>
	<u>1.582</u>	<u>6.619</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	652.131	327.183
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.000</u>	<u>-32.400</u>
	<u>632.131</u>	<u>294.783</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.549.976	2.513.321
Tilgang i årets løb	<u>251.327</u>	<u>36.655</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.801.303</u>	<u>2.549.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.097.097	-1.777.858
Årets afskrivninger	<u>-288.854</u>	<u>-319.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.385.951</u>	<u>-2.097.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>415.352</u>	<u>452.879</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:

Lokaler med en årlig omkostning på ca. 558 t.kr.

Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39 51 89 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.